
 

 

2025 年４月 1 日 

受益者の皆さまへ 

りそなアセットマネジメント株式会社 

 

 

法令改正に伴う投資信託約款変更のお知らせ 

 

 

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素より弊社の投資信託に格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。 

 

さて、「投資信託及び投資法人に関する法律」の一部改正が 2025 年４月 1 日に施行されたことに伴い、

同日 2025 年４月１日付で投資信託約款の記載変更を行いました。これにより、これまで原則として書面

交付としていた交付運用報告書については、今後、原則として電磁的方法を用いて情報提供することとい

たします。 

 

デジタル化の推進を通じて受益者の皆さまの利便性向上を図るとともに、ペーパーレス化による地球環

境の保全など、サステナビリティへの貢献に繋がるものと捉えております。ご理解・ご協力を賜りますよう、

よろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 


